
PORTARIA N.º 17.091, DE 09/12/2020. 

 

 

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar a Portaria n.º 17.058, de 24/11/2020, que homologou o 

período de férias da servidora ROSA MARIA GHIDETTE ROCHA, Matrícula n.º 940, o 

seguinte:  

Onde se lê: 

... Secretária Interina de Educação... 

 

Leia-se: 

... TE PEF. AF LINGUA PORTUGUESA... 

 

Art. 2º Retificar a Portaria n.º 17.047, de 20/11/2020, que homologou o 

período de férias do servidor Zamir Gomes Rosalino, Matrícula n.º 9700, o seguinte:  

 

Onde se lê:  

... Secretário de Finanças... 

 

Leia-se: 

... TE PEB ED. FÍSICA... 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de dezembro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


